Anxiat⁹ Tu largiter promittis sicut faciūt parabolarij qui dicunt̄ medici seu empīnici: multa sp̄dentes. pauca p̄ficientes. Uñ quidā ad p̄sens oua cras pulis sunt meliora. z si promissa nō impleueris quānā promissoris promissoz. z p̄missoris fidei iussor erit in n̄ris terraz habitaculis: z si fallax inueniris : qz in altissimis habitao vt i colūna nybis (vt p̄missisti) vbi demā vt obses in ob stagio aut vadis obligatiōe comprehendere.

Sapia. Loquere viriliter z p̄stas confidenter scientiarū possessorib⁹ z facultatis n̄re professorib⁹. z erunt de soluēdo ad vltimū quadrantē z nostris parebūt firmie sponsonib⁹ z tirographū reperies apud Salomonē q̄ nos forozē vocauit. vt patz. c. vii. in suis sapienrialibus. **Anxiat⁹** Credā tibi licet fidē tantā nō inuenerim in **Sapientia.** Dic igit̄ palā quio te p̄cussit. nec loquar⁹ in enigmate: alio qn te fallacē opinionis n̄re libertas apud amicā nostrā videlicet simplicitatē

Anxiat⁹ Sū cōtent⁹. Nam veritas de terra que nō querit angulū patēt accusabit. **Anxiat⁹** orta est. z iusticia tibi cognata de celo prosperit. z vidit afflictionē meā mihi per quendā cognomē Althart potētiorio prout p̄mittit̄ suffragio munim⁹ miserabiliter impēsam. z ingratiudinis vicio conuolutū vt redderet p̄ bono p̄ci

Sapia. Habet ne p̄p̄ nos. **Anxiat⁹** Utiqz sic. sumptaz a senatus se cōtrariū. **Anxiat⁹** minis appellanonē. **Anxiat⁹** aploz collegio. z ipse fm Jsi dorū. etbi. vi. c. ix. donat⁹ dicit̄ in hebreo. z sicut appellatus Levi ex tribu q̄ idēz aplino a q̄ est denomiatus fuit ortus. In lān no aut̄ sermōe idē ex ope publican⁹ nomē accepit. qz ex publicanis fuit electus: z in aposto **Sapia.** Hunc loquamur de p̄dicto cognomēto. z cum lauo dignitatem transfatus.

Sapia. nō sint loquele neqz sermoneo quozum non audi annur voces eorum. id est significatiōe eozū. z tamen bec dictio **Althart** non sit barbaricū.

Dialogus de consolatione

greci: aut hebraicū v'l latinā. dic q̄so puz ipsius vocabuli p̄tinent interpretando significatiū.

Auxiliat⁹ Ecce tu cognisti oīa nomina et antiq̄. nōne ap̄d te est fons vite et cognitio totius hūanissimi supercelestis p̄sideratiōis intelligentie: et q̄ creavit te et vniuersa p̄ mūdū req̄uit in tabnaculo tuo. et fueras cū eo cūcta p̄ponēs. et cū sp̄s dñi repleuerat orbē terrarū. tu sciam habebas vocē et varijs linguīs loq̄baris cū aplis: imo in linguarū diuisiōe turris babil. tu signant officii hēbas distributiōis: et diffusa est gr̄a in labijs tuis. Cur igit̄ q̄ris: cū cun-

Sapia Nō p̄pter n̄am sed p̄pter n̄oz dicitū (cū anteq̄ fierēt incūctant cogueris: et loz in terra vinentiū salutē. dic vt videam⁹ volūtatē tuā. et virū noner⁹ anmerito vel imerito bec pater⁹ et scieris te passūz vel passūz tantā put lamētariū ignominie p̄ssuram. Nā hactenus pleriq̄ moribz meruerūt viatores (put iustā dicit) vite p̄ntis et future iacturā.

Auxiliat⁹ Sū p̄tēt⁹. Vñ noueris qz Ribart est cognōnē ei⁹: et cōpositū a duobz in: tegris et incorruptis. sed corrupte designatiōes et vi sue platiōis ex h̄ ydeomate indeclinabilibz p̄ oēs casus p̄ter in ablatiū: quez decliauit in me et dilatauit p̄ naturā legis gr̄amaticē in vniūsq̄ nūeri. platione. et insup in ḡdibus vicz positini et cōpaniū et suplatiū cōmutatiōe. si aut̄ in alijs casibz fuisset decliabilis et hūanitatē māsuete cordialit̄ flexibilis. tm̄ for tallis animi cordis et corpis meoz collisiōnē non intulisset interne tā indurat⁹ et imalleabilis.

Sapia Et si nos q̄ cūcta scibilia nouim⁹ clarē sciam⁹ q̄s sit hui⁹ nois Ribart ver⁹ interpretatiōis intellet⁹. et tm̄ cū sit diuersaz terre linguaz incolis ad q̄s p̄ntes puenire poterint vsus. dic ip̄m cōmuniōi descripiōis deligitiōe trāslatiū. vt nob̄ pateat et ceteris

Auxiliat⁹ Ad hui⁹ q̄stionis extricationē. nota certoz p̄boz discretiōnē (p̄ vniuersitiz. Nā differūt nois interpretatiō et nois significatiō. vt de biga. c. Aug. cū p̄oz. Vñ certior et p̄tor est nois significatiō q̄ nois interpretatiō. et arguim⁹ a nomis interpretatiōe et pon⁹ a nois significatiōe. xvj. q. i. Si eupis. et arguim⁹ ex vi p̄bi v'l vocabuli. vt. xxx. q. i. in p̄n. et arguim⁹ ab ordie p̄boz. de elec. Fūdamēta. li. vj. §. Provide. et arguim⁹ ex ethimologia vocabuli. vt de despon. impub. Puberes. Itē a nois rōne. vt de p̄ben. Cū p̄m. His igit̄ p̄suppositis p̄sandiū videt̄ de req̄sitis. Nā Ribart dicitio cōposita. put p̄munit̄ ex duobz integri et incorruptis: vicz substantiū et adiectiū. et significat̄ odiū durū ex vi et p̄p̄i verbi significatiōe describēdi. et iuxta gr̄amaticalis disciplic leges in generis fortassis antiq̄ et nūeri et p̄sone cōueniūt paritates. et ait Alexāder. Simplicis norma: formabz p̄positiua. ac si diceret. qz hoc cōplexum Ribart formē et norma suoz simpliciu: vicz noium singuloz: ex quibz cōponit̄. vt vicz Ryt et hart. i. odiū

Sapia Odiū **Auxiliat⁹** Ita odiū **Sapia** Odiū. Hec dicitio se et durū. **Auxiliat⁹** uiz durū. **Sapia** pe p̄pter adiūctū sibi vbi ad p̄iū transferet significatiū. Nā dicit sapiētis autoritas Eccl̄s. iij. Est t̄pus dilectiōis et t̄pus odij. t̄pus belli et t̄pus pacis. Et p̄pha dicit p̄s. cxxxvij. Perfecto odio oderā illos. Et in q̄s odio habui: et legē dñi dilexit. Sic in h̄ loco adiectiū sibi cōiūctū trahit et artat substantiū ad impictas significatiū. Siccōn̄a dicit idē p̄beta psal. xxxij. et odio in q̄ oderūt me. p̄ ut lex dicit de dolo malo. vt no. Joh. mo. in. c. Si ciuitas. de sen. excō. li. vj. Vñ odiū durū hoc in loco q̄literatq̄ fuerit reflexū vtraz dicitio cōiunetū et diuisūm terribilē sp̄ habebit intellectū. Nā de p̄mo dicit Origenes in omel. in dñica. iij. post octauas p̄thecost. Odiū est ira in uetera q̄si q̄ venustate ip̄a tm̄ robur accepit. et ita est cōpatio ire ad odiū sicut vestice ad trabē q̄ interdū videt̄ in oculo corrigētis. vñ Proverb. xxvj. Qui operit odiūz fraudulēt̄ reuelabit malicia ei⁹ in cōcilio. De secūdo p̄tractū est sup̄ dū dixim⁹. Durū durū cōtra durū: dicit malle⁹ ad incū. Vñ put p̄notanim⁹. Si malle⁹ fuisset p̄durū: fortassis p̄fecisset. vñ Salomon Proverb. xv. Sermo dur⁹ suscitāt furozē. i. irā. Et ira odiū generat: dicit Catbonis autoritas. Et iterū Salomō Eccl̄s. iij. Cor durū male habebit in nouissimo die. dū dixit Jacob ad filios suos: vicz Symeonē et Levi fr̄es vasa iniquitatis bellantia in furore suo occiderunt virū. maledictus furoz ip̄soz: qz pertinax et indignatio corū qz dura. Ben. xlii. et qualiteratq̄ fuerit prolata tū odiū durum execrabile et semp̄ immiserabile in se cōtinet p̄dicatū. Sed die rogo cognōni si ne virū huīus nois q̄ sue significatiōis aut interpretatiōis cōtrariū gesserit moribz apparatū.